carima

5302015

-KEEP FOR REFERENCE-

A WARNING

A ADVERTENCIA

DO NOT RETURN PRODUCT TO THE STORE \

Individual stores do not stock parts.

NO DEVUELVA ESTE PRODUCTO A LA TIENDA

Las tiendas no tiene partes.

NE PAS RETOURNER LE PRODUIT AU MAGASIN

Les magasins individuels ne gardent pas de pieces.

If a part is missing or damaged, call our toll-free customer service line. We will
gladly ship your replacement parts FREE of charge.

Si faltan partes o piezas, o éstas estan dafadas, llame gratis al teléfono de
servicio al cliente. Con gusto le enviaremos las partes sin cargo alguno.

Si une piece est manquante ou endommagée, téléphonez au numéro sans frais de notre
service a la clientele. Nous expédierons vos pieces de rechange GRATUITEMENT.

Need Parts or
Assistance?

¢ Necesita partes o
asistencia?

Besoin de pieces ou
d'assistance?

1-800-489-3351

or access our website
0 visita nuestro website
ou accédez notre site web

WWW.AMERIWOOD.COM

For prompt, reliable service; please have your assembly manual ready.
Para obtener servicio rapido y confiable por favor tenga este manual a la mano.

‘ Pour un service rapide et fiable, ayez en main votre manuel d'assembage.

-GUARDAR PARA REFERENCIA-

-GARDEZ POUR REFERENCE-

A AVERTISSEMENT—

Unit can tip over causing severe injury
or death.

@ Anchor unit to stud or wall.

® DO NOT allow children to climb on unit.

® Put heavy items on lower shelves or drawers.
® Read and follow all assembly instructions.

Este mueble puede caerle encima y causarle graves

heridas o la muerte.
e Fije la unidad a un viga o pared.
® NO deje que los nifios suban encima del mueble.

® Ponga los articulos méas pesados en los tableros o cajones inferiores.

® Lea y siga las instrucciones para el montaje.

L'unité peut basculer et causer des
blessures graves ou la mort.

© Fixez I'unité au mur ou a un montant.

o Ne PAS laisser les enfants grimper sur ' unité.
Déposez les pieces lourdes sur les tablettes ou dans
les tiroirs du bas.

o Lisez et suivez toutes les instructions d'assemblage.

B34530201501

10.19.2009



Thank you for purchasing from AMERIWOOD. Gracias por haber comprado de AMERIWOOD. Merci d'avoir acheté un produit Ameriwood.

Visit www.ameriwood.com to view the limited Visite www.ameriwood.com para ver la garantia Visitez www.ameriwood.com pour voir la garantie
warranty valid in the U.S. and Canada. limitada valida solamente en Estados Unidos y limitée valide au Canada et aux Etats-Unis.
3 Canada.
| AMERIWOOD CUSTOMER SERVICE SERVICIO AL CLIENTE DE AMERIWOOD SERVICE A LA CLIENTELE DE AMERIWOOD

Call us at: 9:00am - 5:00pm
B e e e o 0t e Dy o v e Lime ol 1-800-489-5501 Monday — Friday
> - S quence, assembly : Telsphonez au: HOOB XXX BOOPE
OO Lea con cuidado cada paso antes de empezar. FEs muy importante que cada paso se Central Time
O ejecute en el orden correcto, de lo contrario, tendra dificultades en el ensamblaje.
Lisez chaque étape soigneusement avant de commencer. Il est trés important que chaque étape de 1/4" (Bmm) Babed
l'assemblage soit exécutée dans le bon ordre. Si ces &tapes ne sont pas suivies dans l'ordre, 200004 X.X)&)(}@qﬁﬁ
des difficultés d'assemblage se produiront. Fax: YOSHBEXXK I
Envie un facsimil: — — —
Make sure all parts are included. Most board parts are labeled or stamped on the raw edge. P . w 636 745 W 005 L Vi
Asegilrese de tener todas las piezas. Cada pieza estd marcada con una etiqueta o con un sello Envoyez une télécopie: unes — Viernes
en el lado sin acabado. RO ADOBBOOPIXK
Assurez—vous (}ue toutes les pi€ces sont incluses. La plupart des piéces en bois sont &tiquetées ou Tlempo Central
étampées sur le bord non-fini. Ka0adX
Visit our website:
Work in spacious area, preferably on a carpet, near the place the unit will be used. )Q(W)GXIXXX)GXOO(X)NX

Visite nuestra pagina de internet: WWW.Qme H WO Od .cCom FiEmpEoOCerbralX

Visitez notre site Web:

Lundi-Vendredi

meuble sera utilisé.

Ejecute el ensamblaje en un area espaciosa, de preferencia sobre alfombra y cerca del lugar
donde se usard el mueble
Travaillez dans un endroit spacieux, préférablement sur un tapis, prés de I'endroit ol le

Have the following tools. XOCHXZOORX
Tenga las siguientes herramientas a la mano. < Heure Normale du Centre
Ayez les outils suivants & la portée de la main. {
Do not use power tools to assemble your furniture. Power tools may strip or damage the parts. @ Writ.e tO él_vg?RII}vg?(ogzls )g?q)gg?;o@(
]dV:ﬁauieIahe;;?dzzfutas eléctricas para ensamblar el mueble. Las herramientas eléctricas pueden ESC.I‘lba ii o - Wright City, MO 63390 USA HeureONormzbex sy Genknex
Nutilisez pas d'outils &lectriques pour assembler votre mobilier. Les outils &lectriques peuvent crives @ facresse Attention: Service Dept.
démonter ou endommager les piéces.
HELPFUL HINTS NOTAS UTILES REMARQUES UTILES
- Visit our website for assembly video clips. - Visite nuestro pégina de internet para ver videos cortos del montaje de esle mueble. - Visitez notre site Web pour voir des bandes vidéos d'instructions.
- Identify, sort and count the parts before atlempting assembly. - [dentifique, clastfigue y cuente todas las partes antes de empezar el ensamblaje - Identifiez, séparez et comptez les piéees avant d'entreprendre l'assemb]age.
- Call our ,tOH free umber i you negd assistance identifying parts. = Llame gratis l nimero de servicio al clienle si necesila ayuda con el monlaje de - Appelez & notre muméro sans frais i vous avez besoin daide pour identifier les piéces.
- Compression dowels are tapped in vith a hammer. unidad. - Les goujons de compression sont insérés avec un marteau.
- Slides have lips only on the right side. = las clavias de compression se taladran con un martilo. - Les gissiéres ont des rebords seulement sur le cdté droil
- Cam locks that are properly fastened on a horizontal board will face - las correderas del cajin solo tienen un borde en el lado derecho. - es serrures de came qui sont serrées sur une planche horizontale doivent faire face au
toward the center of the unit, on a vertical board the point on the lock | - i s piesas (lablas) horizonlales, las cerraduras deben quedar al lado derecho cuando |  centre de Iunité. Sur une planche verticale, a pointe de la serrure doit étre oriente
vill face the bottom. o estén colocadas apropiadamente. En el caso de una pieza (labla) verlical las cerraduras | vers le bas
- Back panels provide stability and support. Use all the nails provided. deben quedar hacia abajo. - Les panneaux arriére stabilisent et soutiennent le meuble. Utilisez tous les clous fournis.
- Hhen naﬂing back panels to tlhe unit, be sure there is equal distance - Los paneles traseros dan estabilidad al mueble. Use todos os clavos incluidos. - En enfongant les clous dans une planche, assurez-vous que toutes les distances entre les
on all sides to square the unit. - Clave ¢ panel trasero leniendo cuidado de mantener la misma distancia entre los clavos.|  coins sont égales pour que Iunilé soit carrée.
- Units without the back panel installed may collapse. - los muebles que no tienen el panel trasero pueden colapsar. - Sans leur panneau arricre, les unités peuvent s'écrouler.
- Clean the product with your favorite furniture polish and a soft cloth. DO | - e cualquier producto que sea especifico para limpiar muebles. No use quimicos o - Nettoez le produit avec votre poli & meubles préféré et un linge doux. NE PAS UTILISER
NOT USE harsh chemicals or abrasive cleaners. sustancias abrasias. de produits chimiques ou de nettoyants abrasifs.
= Move your new furniture carefully, with two people lifl and carry the wnit | - Wuera su mueble con mucho cuidado y con la ayuda de ofra persona levante y - Déplacez volre nouveau meuble avec soin, avec laide dune autre personne el portez-le
to-a new location. muera el mueble a su lugar. jusqua son nouvel emplacement.
- Never push, pull or drag your furniture (especially on carpet). = Nanca empufe, jul o arrasire un muebl (especialmente sobre alfombra), - Ne jamais pousser ou trainer votre meuble (surlout sur un tapis).
- Your Ameriwood furniture can be disassembled and reassembled to move. | - [os muebles de Ameriwood pueden ser ensamblados o desarmados para ser transportados.| - Votre meuble Amerivood peut étre démonté puis ré-assemblé pour ére déplacé.
- Additional parts are available for a nominal fee. - Por un pago nominal puede ordenar partes adicionales ~ I est possible d'obtenir des pidces supplémentaires & un prix modique.



emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
xxxxx

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

emihille
Typewritten Text

emihille
Typewritten Text
9:00am - 5:00pm

emihille
Typewritten Text


left panel
panel izquierdo

panneau gauche
35302015010

bottom
tablero inferior
dessous

35302015050

®

—— PARTS - PIEZAS - PIECES

right panel

panel derecho
panneau droit
35302015020

/ .
2 left doors

2 puertas izquierdas
2 portes gauche

35302015080

partition
particion
cloison
35302015030

adjustable shelf
tablero ajustable
tablette ajustable
35302015060

/
o .

. right door
puerta derecha

porte droite
35302015090

top
tablero superior
dessus

35302015040

©

back support
soporte trasero
support arriere
35302015070

back panel
panel trasero
panneau arriere
K530201500

B34530201501

314

?? www.ameriwood.com ??



—— PARTS - PIEZAS - PIECES

@

#A13410
1 3/4" flat head screw

tornillo de cabeza plano 1 3/4"

vis a téte plate 1 3/4"

(D] x1
#A13010
1-1/4" T17 screw
tornillo 1-1/4" T17
vis 1-1/4" T17

#A12240
1/2" pan head screw

tornillo de cabeza redondo 1/2"

vis a téte ronde 1/2"

wall anchor
ancla de pared
ancrage mural

3

©
§

#A80250
shelf support

soporte de tablero
support de tablette

#A21110
nail
clavo
clou

#A13800
2-1/4" flat head screw
tornillo de cabeza plano 2-1/4"
vis 2 téte plate 2 1/4"

x6

#A17300

3/4" machine screw
tornillo de maquina 3/4"
vis de mécanique 3/4"

©

@ X14

#A24000
screw cover
tapa del tornillo
cache-vis

® [
#A89210
clear bumper
tapon
butoir clair

© |

(@[3
#A51925
handle
jalador
poignée

#A64140

hinge
bisagra

charniere

B34530201501

?? www.ameriwood.com ??



Raw edges are facing up on all parts.
Los lados sin terminar de todas las partes deben quedar hacia arriba
Le bord non-fini de chaque piece fait face vers le haut.

=)

B34530201501

514

?? www.ameriwood.com ??



Emmmmiﬂ@} N

6 /14

FINISHED EDGE
BORDE ACABADO
BORD FINI

B34530201501

?? www.ameriwood.com ??



%W@J Qo

FINISHED EDGE
BORDE ACABADO
BORD FINI

714

B34530201501

?? www.ameriwood.com ??



FINISHED EDGE
BORDE ACABADO

BORD FINI

B34530201501
814

?? www.ameriwood.com ??



" A WARNING h

Please make sure that the Back Panel is attached securely.
All nails must be driven into the parts straight.

Failure to do so could cause instability, product collapse

or serious injury.

A ADVERTENCIA @

Por favor asegurese que el Panel Trasero sea asegurado
firmemente. Todos los clavos deben penetrar rectos, de lo
contrario podria causar la inestabilidad o derrumbamiento del
producto y ocasionarle lesiones serias.

A AVERTISSEMENT

Veuillez vous assurer que le Panneau Arriere est solidement fixé.
Tous les clous doivent étre enfoncés perpendiculairement au
panneau.

Sinon, le meuble pourrait devenir instable et risque de s'effondrer

@ d'entrainer des blessures.

Back panel (J) must be
flush with bottom
@) [x 19 surface of BOTTOM (E).

El panel trasero (J) debe
estar alineado con el

SR
TABLERO INFERIOR (E)
Le panneau arriere (J) .
doit étre égal avec la @
X1

surface inférieure du .
DESSOUS (E).

@

)’

’ D
RAW SURFACE @
SUPERFICIE SIN ACABADO
SURFACE NON-FINI

©)

E@

B34530201501

9/14

?? www.ameriwood.com ??




Assistance will be needed to complete this step depending on the mounting location.

Attach the unit to the wall at the desired location through the BACK SUPPORT (G) with four SCREWS (9) as shown.
If a stud cannot be found in the wall, drill a 1/4" (6mm) hole into the wall and screw in four WALL ANCHORS (8) for
attachment. Please use a level to make sure that the unit will hang level.

Necesitara ayuda para completar este paso dependiendo del lugar donde va a fijar este mueble.

Ajuste la unidad a la pared a través del SOPORTE TARSERO (G) con cuatro TORNILLOS (9) como se muestra. Si no puede
encontrar la viga de la pared, taladre un agujero de ¥” (6mm) en la pared y atornille las cuatro anclas de pared (8).

Por favor use un nivel para asegurarse que le unidad quede nivelada.

L'assistance sera nécessaire pour compléter cette étape dépendant de I'emplacement du montage. Fixez l'unité au mur a
l'emplacement désiré a travers le SUPPORT ARRIERE (G) avec quatre VIS (9) comme montré. Si un montant ne peut étre
trouvé dans le mur, percez un trou de 6 mm (1/4”) dans le mur et vissez quatre ANCRAGES MURAUX (8) pour attacher.
Veuillez utiliser un niveau pour vous assurer que le meuble sera fixé au niveau.

o,/ 1 N E 9l D _

A ) —— e — S —ameg d

» | = URNYECIER

9)

«(«.«««(««««(@-

© 9 |
@ |

\

B34530201501

10 /14

?? www.ameriwood.com ??



11 /14

.ameriwo

od.co

7?7 www






oh

N

s |

\
T ———al
\ \
FINISHED EDGE
BORDE ACABADO
BORD FINI
13 /14 B34530201501

?? www.ameriwood.com ??



Maximum load capacity

Top of unit (D) -0kg/0lbs.
Adjustable shelf (F) -9.1kg / 20 Ibs.
Bottom (E) - left side - 11.3kg / 25 Ibs.
Bottom (E) - right side - 11.3kg / 25 Ibs.

Capacidad de carga maxima
Cima de la unidad (D) -0kg /0 lbs.
Tablero ajustable (F) - 9.1kg / 20 Ibs.

Fondo (E) - lado izquierdo - 11.3kg / 25 Ibs.
Fondo (E) - lado derecho - 11.3kg / 25 Ibs.

Capacité maximale de la charge

Dessus de 'unité (D) -0kg/0lbs.
Tablette ajustable (F) - 9.1kg / 20 Ibs.
Dessous (E) - coté gauche - 11.3kg /25 lbs.
Dessous (E) - coté droit - 11.3kg /25 Ibs.

14 /14

B34530201501

?? www.ameriwood.com ??





